
  
 

  
 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
         N.     96                                                                                           DEL  28.12.2010 
  
Oggetto:  Impegno  spesa servizio refezione scolastica periodo ottobre – dicembre 2010. 
                                    

IL CAPO SETTORE 
Premesso che con propria determina n. 48 del 23.07.2010 è stata, fra l'altro, impegnata la somma 
presuntiva di € 30.387,32 all'intervento 1.04.05.03 cap. 55 del bilancio 2010, per l'espletamento del 
servizio di refezione scolastica nelle scuole dell'infanzia e primarie per il periodo ottobre- dicembre 
2010; 
Considerato che l'impegno assunto con la succitata determina per il periodo di che trattasi è 
risultato insufficiente in relazione alla spesa che si profila assumere;  
Attesa la necessità di integrare  il succitato impegno di ulteriori € 15.000,00; 
Vista la delibera di G.C. n. 345 del 15.12.2010 con la quale sono state approvate le variazioni al   
 PEG per l'esercizio 2010 relative alle dotazioni finanziarie del Servizio Scolastico; 
Considerato che occorre provvedere a impegnare la somma di € 15.000,00 così come risultante 
dalla variazione di cui infra; 
Ritenuto opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito;   
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs.  18-08-2000  
 n. 267 e la L.R. 23-12-2000 n° 30; 
Vista la determina sindacale n.51 del 31.12.2008 con la quale sono stati conferiti gli incarichi     
 relativi all'area delle posizioni organizzative. 

 DETERMINA 
Per la causale in premessa: 

1. Di impegnare l'ulteriore  somma di € 15.000,00 occorrente per l'espletamento del servizio di 
refezione scolastica per il periodo ottobre- dicembre 2010. 

2. Di  imputare la superiore somma di €  15.000,00  sull' intervento   1.04.05.03 cap. 55 del 
bilancio 2010 che presenta la necessaria disponibilità giusta delibera di G.C. n. 345 del 

            15.12.2010. 
     3.    Di trasmettere il presente provvedimento in originale al Settore Finanze  per i 
            consequenziali provvedimenti di competenza. 

 
                                                                                                           Il Capo Settore 
                                                                                              Dott. Maria Giuseppa Benedetto    

                                          
SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNI                    N .       ___________ 
 
LIQUIDAZIONE        N.        ___________ 
  
Visto si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                        
   Determina n. 96 del 28.12.2010                                                                      

 
 COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
 
 V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 

Servizio Diritto allo Studio 
 



_______________________________________________ 
 
 

 
 
 
 


